
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 107593-2011 z dnia 2011-04-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywne wg potrzeb Zamawiającego)materiałów kancelaryjnych,

zwanych dalej asortymentem. Szczegółowy wykaz asortymentu wraz z opisem i szacunkową ilością stanowi

załącznik do SIWZ będący...

Termin składania ofert: 2011-04-15

Warszawa: Dostawy materiałów kancelaryjnych

Numer ogłoszenia: 127827 - 2011; data zamieszczenia: 02.05.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 107593 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy materiałów kancelaryjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywne wg potrzeb

Zamawiającego) materiałów kancelaryjnych, zwanych dalej asortymentem. Szczegółowy wykaz asortymentu wraz

z opisem i szacunkową ilością zawiera załącznik do SIWZ będący jednocześnie Formularzem Cenowym. 2. Ilości

asortymentu zostały przyjęte przez Zamawiającego szacunkowo, wyłącznie w celu wyliczenia przez Wykonawcę

ceny oferty. Rzeczywista ilość zamawianego asortymentu będzie wynikała z faktycznych potrzeb Zamawiającego

w tym zakresie, przy czym łączna wartość zamówienia nie przekroczy kwoty brutto (zgodnie z ofertą

Wykonawcy)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.24.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

1 z 2



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Best-Art s.c. Marlena Przygoda, Krzysztof Przygoda, ul. Smugowa 23A, 03-032 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162403,66 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 182915,50

Oferta z najniŜszą ceną: 182915,50 / Oferta z najwyŜszą ceną: 307060,50

Waluta: PLN.

2 z 2


